
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1  i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz..U. 
z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 4 ust. 4 i § 10 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki do uchwały Nr 
V/34/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 644) zmienianej uchwałą Nr III/38/2024 Rady Gminy 
Obrowo z dnia 2 sierpnia 2024 r (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4639), 
uchwałą Nr IV/41/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
sołtysów i rad sołeckich, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się termin wyborów sołtysów i rad sołeckich  w sołectwach  : 

1) Stajenczynki w dniu 3 października 2024 r godz. 17 00  , Świetlica Wiejska w Stajenczynkach; 

2) Dzikowo w dniu 1 października 2024 r godz. 17 00 , Remiza OSP w Osieku nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE403B2-1C1B-4C41-A350-042FBAADF8F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w Obrowie wyznaczyła nowe terminy zebrań wiejskich zgodnie z  § 10 ust. 2 statutu 
sołectw w związku z brakiem wyboru władz w sołectwie Stajenczynki na  zebraniu wiejskim w dniu 
4.09.2024 r. oraz w związku z brakiem możliwości zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Dzikowo 
wskazanego w uchwale Nr IV/41/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 sierpnia 2024 r. na dzień 
27.09.2024 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE403B2-1C1B-4C41-A350-042FBAADF8F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


